ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

  УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

П Р И К А З

«29» сентября  2020 г.                                         г. Липецк                                                  № 813-П

О признании утратившим силу приказа

управления социальной защиты населения

Липецкой области от 23.08.2019 года № 783-П

«Об утверждении порядка взаимодействия

управления социальной защиты населения

Липецкой области и подведомственных

организаций с организаторами добровольческой

(волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями в сфере содействия

в оказании социальных услуг в стационарной

форме социального обслуживания»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 Признать утратившим силу с 30 сентября 2020 года приказ управления

социальной защиты населения Липецкой области от 23.08.2019 года № 783-П «Об

утверждении порядка взаимодействия управления социальной защиты населения

Липецкой области и подведомственных организаций с организаторами

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями в сфере содействия в оказании социальных услуг

в стационарной форме социального обслуживания».

Начальник управления                                                                     О.Н. Белоглазова

Перепечина А.А.

25-24-97

Визы:

Андреева Т.В.

Сулейманова И.С.

Юрист